
Sprawozdanie: X

2020

16

1.

1.1

1.1.1

23.02.2021

(data)

77 44 82 151

77 44 82 142

e.brzakala@opolskie.pl

(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe)

Ewa Brząkała Podinspektor e-mail

telefon

Osoba upoważniona do kontaktów z Min. Fin. w sprawie przedstawionej informacji: fax

Departament Infrastruktury i Gospodarki Urządu Marszalkowskiego Województwa Opolskiego

(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe)

Komórka organizacyjna sporządzająca sprawozdanie:

Osoba sporządzająca sprawozdanie:

Ewa Brząkała Podinspektor

Zaległości figurujące na ostatni dzień roku, którego

dotyczy sprawozdanie, których termin płatności upłynął 

powyżej 10 lat wstecz

229 668 47 950

15 639 573

Zaległości figurujące na ostatni dzień roku, którego

dotyczy sprawozdanie,

w tym

Zaległości figurujące na ostatni dzień roku, którego

dotyczy sprawozdanie, których termin płatności upłynął 

powyżej 5 lat wstecz,

w tym

V. Kwota zaległości oraz odpowiednio odsetki za zwłokę przedsiębiorców prowadzących działalność na ostatni dzień 

roku, którego dotyczy sprawozdanie

Lp Zaległości

Zaległości (w zł)

Kwota główna

11 010 500

Marszałek Województwa Opolskiego

III. NIP organu właściwego do poboru należności: 754-307-75-65

18 012 325 12 093 115

SPRAWOZDANIE O ZALEGŁOŚCIACH PRZEDSIĘBIORCÓW WE WPŁATACH ŚWIADCZEŃ 

NALEŻNYCH NA RZECZ SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Korekta:

Kwota odsetek

IV. Identyfikator terytorialny województwa siedziby organu

II. Nazwa organu właściwego do poboru należności:

ZAŁĄCZNIK Nr 4

I. Rok:

mailto:e.brzakala@opolskie.pl

